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GODKENDERE 
 

# NAVN TELEFON E-MAIL 

1 Kenneth Andersen 25 21 36 60 kenneth@hjorthandersen.dk 

2 Jakob Johansen 22 72 14 24 jakob@r-f.dk 

3 Søren Arnvig Hersdorf 20 99 18 22 fnug@arnvig.dk 

4 Peter Ulrichsen 22 10 57 30 peter@r-f.dk 

 

KAPTAJNER 
 

# NAVN TELEFON E-MAIL 

1 Kenneth Andersen 25 21 36 60 kenneth@hjorthandersen.dk 

2 Jakob Johansen 22 72 14 24 jakob@r-f.dk 

3 Søren Arnvig Hersdorf 20 99 18 22 fnug@arnvig.dk 

4 Henrik M. Jensen 21 40 93 79 hejm@dtu.dk 

5 Søren Bergh Jensen 20 16 13 95 soren.bergh@jensen.mail.dk 

6 Martin Schyth 40 10 30 40 martin@schyth.dk 

7 Claus Ilg 30 25 97 90 claus.ilg@outlook.com 

8 Emil Hansen  emil@myr69.dk 

9 Peter Ulrichsen 22 10 57 30 peter@r-f.dk 

10 Joachim D.A. Sørensen  jdasorensen@gmail.com 

11 Klaus Neergaard  kitebuggy@msn.com 

12 Henrik Sværke  henrik.svaerke@hotmail.com 

13 Jacob Svan Nielsen  hrsvan@gmail.com 

14 Jeppe Trolle  jeppetrolle@gmail.com 

15 Rasmus Øxenhave  rasmus_xenhave@hotmail.com 

16 Margit Sværke  margit.svaerke@hotmail.com 

17 Christian Skovdal  c.skovdal@gmail.com 

18 Finn Welsø  vibevej12@gmail.com 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

Rød betyder at man endnu ikke har status af kaptajn, men kræver en eller flere ture sammen med 

en godkender. 


